



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# KJ Klim Holding ApS

Klim Strandvej 80, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 40 06 68 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Karsten Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJ Klim Holding ApS Klim Strandvej 80 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 40 06 68 37
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Karsten Jespersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Jammerbugt Grus ApS, Vesthimmerlands kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive holdingvirksomhed med investeringer i og lån til kapitalvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.152</b>	<b>-6.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.697	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.174.773
Andre finansielle indtægter	183	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.100	-197
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.628</b>	<b>1.168.451</b>
Skat af årets resultat	4.644	0
<b>Årets resultat</b>	<b>39.272</b>	<b>1.168.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-544.303	1.174.773
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	483.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.272</b>	<b>1.168.451</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.922.862	0
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.267.165</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.922.862</u>	<u>1.267.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.922.862</u></b>	<b><u>1.267.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>30.184</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.184</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.717</u>	<u>28.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.901</u></b>	<b><u>28.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.980.763</u></b>	<b><u>1.295.226</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.862	1.247.165
Overført resultat	460.760	-22.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.313.622</b>	<b>1.274.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	25.540	0
Anden gæld	637.601	16.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.141	20.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.141</b>	<b>20.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.980.763</b>	<b>1.295.226</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital					
1. januar					
2022	50.000	72.392	-16.493	0	105.899
Resultatande					
1	<u>0</u>	<u>1.174.773</u>	<u>-6.322</u>	<u>0</u>	<u>1.168.451</u>
Egenkapital					
1. januar					
2023	50.000	1.247.165	-22.815	0	1.274.350
Resultatande					
1	<u>0</u>	<u>-544.303</u>	<u>483.575</u>	<u>100.000</u>	<u>39.272</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>702.862</u></b>	<b><u>460.760</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.313.622</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0	
Tilgang i årets løb	1.200.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.220.000</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	647.165	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.548	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>742.713</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-39.851	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-39.851</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.922.862</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	159.402	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	199.253	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jammerbugt Grus ApS, Vesthimmerlands kommune	100 %	1.724.331	56.419
		<b>1.724.331</b>	<b>56.419</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.247.165	72.392	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.174.773	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-647.165	0	
Udbytte	-600.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.247.165</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.267.165</b>	
